
http://sbor-labyrint.eu 

 
 
 
Smíšený pěvecký sbor Labyrint si Vás dovoluje pozvat na 
 

PODZIMNÍ KONCERT 
Neděle 20.11.2011 20:00 
 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Korunní 60, Praha 2 - Vinohrady 
 
 
Program: 

Petr Eben: Nešpory 

Zdeněk Lukáš: Cara mihi semper eris 

Skladby od B. Martinů, Z. Lukáše a další  

Varhanní skladby 

 
 
 
Účinkují: 

Smíšený pěvecký sbor Labyrint 

Lenka Štukheilová – sbormistr 

Vladimír Jelínek – varhany 

Eva Málková – klavír 

Blanka Sládková – soprán 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



http://sbor-labyrint.eu 

 
 
 
Smíšený pěvecký sbor Labyrint si Vás dovoluje pozvat na 
 

PODZIMNÍ KONCERT 
Neděle 20.11.2011 20:00 
 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Korunní 60, Praha 2 - Vinohrady 
 
 
Program: 

Petr Eben: Nešpory 

Zdeněk Lukáš: Cara mihi semper eris 

Skladby od B. Martinů, Z. Lukáše a další  

Varhanní skladby 

 
 
 
Účinkují: 

Smíšený pěvecký sbor Labyrint 

Lenka Štukheilová – sbormistr 

Vladimír Jelínek – varhany 

Eva Málková – klavír 

Blanka Sládková – soprán 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



http://sbor-labyrint.eu 

 
 
 
Smíšený pěvecký sbor Labyrint si Vás dovoluje pozvat na 
 

PODZIMNÍ KONCERT 
Neděle 20.11.2011 20:00 
 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Korunní 60, Praha 2 - Vinohrady 
 
 
Program: 

Petr Eben: Nešpory 

Zdeněk Lukáš: Cara mihi semper eris 

Skladby od B. Martinů, Z. Lukáše a další  

Varhanní skladby 

 
 
 
Účinkují: 

Smíšený pěvecký sbor Labyrint 

Lenka Štukheilová – sbormistr 

Vladimír Jelínek – varhany 

Eva Málková – klavír 

Blanka Sládková – soprán 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



http://sbor-labyrint.eu 

 
 
 
Smíšený pěvecký sbor Labyrint si Vás dovoluje pozvat na 
 

PODZIMNÍ KONCERT 
Neděle 20.11.2011 20:00 
 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické, Korunní 60, Praha 2 - Vinohrady 
 
 
Program: 

Petr Eben: Nešpory 

Zdeněk Lukáš: Cara mihi semper eris 

Skladby od B. Martinů, Z. Lukáše a další  

Varhanní skladby 

 
 
 
Účinkují: 

Smíšený pěvecký sbor Labyrint 

Lenka Štukheilová – sbormistr 

Vladimír Jelínek – varhany 

Eva Málková – klavír 

Blanka Sládková – soprán 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


